Fecha 27-04-2019

P.Gen. Numero

1

N o s WN

234
236
229
233
231
230
235

Tiempo
02:18:47
02:31:50
02:36:19
02:50:41
03:32:06
03:34:11
03:44:30

ANFIBIO CRONOMETRAJE

www.anfibiotgr.cl

CLASIFICACION FEMENINA

N\ \b 85
40 K DESAFIO HACIENDA HUANTEME VENTANA
Nombre P.Cat. CATEGORIA
Rivera, Jubitza 1 MASTER B DAMAS (40-49 afos)

Fontova Morales, Blanca
Barrionuevo, Angelica

MASTER C DAMAS (50 y més afios)
MASTER B DAMAS (40-49 afios)
MASTER B DAMAS (40-49 afios)
MASTER B DAMAS (40-49 afios)
MASTER B DAMAS (40-49 afios)

MASTER C DAMAS (50 y mas afios)

Henriquez moreno, Giovanna cecilia
gaete carrizo, rossana

castro aguirre, marcela

cortes angel, mitzi
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