

CLASIFICACIÓN FEMENINA



40 K DESAFIO HACIENDA HUANTEME VENTANA

Fecha 27-04-2019

P.Gen.	Número	Tiempo	Nombre	P.Cat.	CATEGORIA
1	234	02:18:47	Rivera, Jubitza	1	MASTER B DAMAS (40-49 años)
2	236	02:31:50	Fontova Morales, Blanca	1	MASTER C DAMAS (50 y más años)
3	229	02:36:19	Barrionuevo, Angelica	2	MASTER B DAMAS (40-49 años)
4	233	02:50:41	Henriquez moreno, Giovanna cecilia	3	MASTER B DAMAS (40-49 años)
5	231	03:32:06	gaete carrizo, rossana	4	MASTER B DAMAS (40-49 años)
6	230	03:34:11	castro aguirre, marcela	5	MASTER B DAMAS (40-49 años)
7	235	03:44:30	cortes angel, mitzi	2	MASTER C DAMAS (50 y más años)